
SOU Kosinova, Olomouc
mechanik elektronik , organizační a výpočetní technika
září 1994 – květen 1998  SŠ s maturitou

Zástupce vedoucího na pobočce Olomouc
Fulgur Battman spol. s.r.o.
leden 2008 – říjen 2023  15 let a 10 měsíců 

prodej baterií, nabíječek, svítilen a pod. ,objednávky zboží, fakturace, pokladna, komunikace se zákazníky,

repase akumulátorů, akunářadí, vysavačů, nouzových osvětlení aj., výroba akusestav na míru

Elektrikář - zámečník
OK Design spol. s.r.o.
duben 2007 – prosinec 2007  9 měsíců 

zámečnické a elektrické montáže po celé ČR

Pomocný pracovník
Reklamex Olomouc
leden 2004 – prosinec 2007  4 roky 

výroba reklamních předmětů , reklamní polepy

Administrativní pracovník
Kabelový Servis spol s.r.o
září 1998 – březen 2003  4 roky a 7 měsíců 

vytváření schémat a projektové dokumentace na PC pro pokládku telefonní sítě

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 724******  Ote***@***.cz
 Rok narození 1979

Tomáš O.

ID: 1276685

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw začátečník 
Adobe Photoshop začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
KelSQL ERP systém pro středně velké a velké firmy

Mé silné stránky 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Nové zaměstnání hledám z důvodu zrušení pracovní pozice a celé pobočky. V
průběhu mé profesní kariéry jsem si vybudoval silný základ dovedností v mnoha
oblastech. Vyznávám přístup, který klade důraz na analytické myšlení a hledání
logických řešení. Kromě toho se mohu pochlubit manuální zručností, což je další z
mých silných stránek.

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Olomouc + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Nákupčí
Operátor CNC strojů
Pracovník back office
Prodavač
Vedoucí úseku prodejny
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zastupce-vedouciho-na-pobocce-olomouc-elektrikar-zamecnik-pomocny-pracovnik-administrativni-pracovnik-zivotopis-1276685

	Tomáš O.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


